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’ roelen eller på jorden. Hen npp-! I Matt ti: 83). Så länge (iad» vilja 
manar derfor "hela verlden» än- ar bättre än vår. så länge är det

1882 till Manitoba parlamentet. 
Den unima visar att af hvete skör
dade» 14,000,000 bushel, hafre 11,- 
500,000. korn 3,000,000 oeh rofvor 
7,000,000 bushels. Manitoba har 
blifvit tillerkänd guldmedalj för 
sitt hvete på utställningar i Lon
don, England. 1 provinsen finnas 
nu 21 farmar institut och 40 hus
hållnings sällskap. Under hela å- 
ret inregistrerades 5,399 födda, 2.- 
241 döda och 2,129 giftermål in- 
gingo»

der, han får, den der söker, han 
finner, och den der klappar, för ho
nom skall upplåtas ' Luk. 11:1 13, 
Så god som en orättfärdig domare, 
en trög vän, eller en ond fader måt 
te väl Herren Gud vara? Jo, han 
tål ung jemförelsen, var säker på 
det. Han skall aldrig komma 
på restlängden. Men skulle vår 
l>ön strida mot han» vilja, då få vi 
icke, det vi bedja om, äfven om vi 
liedja aldrig »å aivlägtigt och ihär
digt.

B Ö N E V V
dar" att vända sig till honom, enär IdUt att underordna sig den samma.

Det tinnes knapt någon större han vill, att “aila skola varda fräl- 
förmånsrätt gifven åt jorden» twm »ta och komina till sanningen» kun kammaren" sitger Frälsaren (Matt. 
än den, att i bön få nalkas den him- »kap." Göm dig derfor icke un- i); g); “i alla rum", säger aposteln' 
melske Fadern och tala med ho- dan, du som hehofver något, du må ,j v , hvarsomhelst 
nom om allt hvad aom liggei <lem på nu vara troende eller icke. Men 
hjertat Det är en outsäglig ned
låtande kärlek af honom, -om up- 
penlmrar sig icke blott deii, att vi 
f å “göra alla våra liegär kunniga 
inför honom i allting méd ben. ä- 
kallan och tacksägelse", ulan ännu 
mer deri, att han vänder tina öron 
till och vill höra på vår begäran.
Detta är större, än vi kunna fatta.
Vi må gerna förundra oss såväl öf- 
ver vår dristighet som öfv.i Guds 
sinnelag mot oss och med Abraham 
utbrista: "Si. jag har dristat mig
att tala med Herren, ehuru jag är kallas att “liedja illa." 
stoft och aska" (1. Mos. 18:27). Men 
inte yog här med, utan ha i kom
mer mångfaldiga gånger i »å väl 
gamla som nya testamentet, och 
manar oss till hön. Så säger lian:
“Åkalla mig i nöden", “bedj"n“,“sö-

Men hvar skola vi bedja* “I

Huru väl
är <let icke att man slipper krypa 

skulle du icke behöfva något, lat, ,,|ler gå ti|] j,.nlsa|em eller (i,ri- 
då bli att ropa ocb bedja, ty sådant | zim ,lå men vi„ taU med Qud u- 
der kallas »Idng bon. En verklig! tan kungöra det precis der man är. 
hönföniUätterl»hof;hardusåda-j Swlall G|1(1 t1yttM(1,. fr,in J,,rusa.
na. så M. Går du åstad lika väl. j ,e|||a te.vipel.ttr hvilken annan plats 
så far din tanke hit och dit «mder helat. 1>4 jor<len vår Herres
bönen, du vet icke rigtigt hvad du : motUgninga rum. - Qvinna, tro 
skall begära och det hela blir der- |||jg.. sagvr j„us vM Sikars brunn, 
för liar* ett prat i vädret, som | „aU en tid k,)lnme,. dÄ j hvlrken 
hvarken du eller Gud forstår eller pft detta tlerg (,ller ; Je„,»alem sko- 
bryr sig om. DensåUd|andevär.-},en tillbedja Fadern".... "sanne 
tar »jelf ingen Isinhörel.se, och der tinljedjare ,kola tillbed)» Fadern i 
var icke heller något att hora. Det (j„h. 4. 21:23).

Men, min vän, när du reser något 
Uvad är då att bedja rätt? Jo, Ifönealtare, res då först ett i ditt

eget hem. Det är bra att ha en 
bönevrå i kyrkan eller bönehuset, 
men icke mycket är vunnit der- 
med, om du icke liar något i det 
bus, der du mest dväljes. Föröf- 
rigt har, såsom redan är nämdt, ic
ke stället utan sättet den största be
tydelse. Skulle bönen vara bun
den vid vissa rum, så skulle man 
icke kunna bedja, så ofta man Imb- 
höfver. “Bed jen utan återvändo", 
förmanar Paulus, och det behttfves

?
:

Att Drottningen af Hawaii, Li- 
liuokalani, har blifvit afsatt och 
hennes örike förenad t med Fören
ta Staterna är en känd sak, men 
att en slägtning till henne bodde i 
Winnipeg, var nog för mången o- 
bekant. En Herr Ja». Cleghorn, 
kommissions handlande i Winni-

CANADA nyheter.
Ottawa. Canada parlamentet 

debatterar nu som bäst nedsätt- 
ningen i tullen å flere artiklar så
som lysolja, "binding twine," far
mare redskap o. a v. fpeg, ur farbror till den unga prin

sessan Kaiulani. Han» broder, 
var gift med prinsessans aflid- 
na moder och är ännu bosatt på 
Hawaii, der han är General Tull

du skall, enligt Frälsarens egen 
anvisning för det första icke bed
ja för att blifva sedd af menniskor, 
ty sådant är skrymteri och får in
gen lön af Gud. Men skulle nå- 

ken", “klappen", "vaken a-l, l»-d- g„n komma och se. att du beder, 
jen", “hedjen i alla rum , 1-edjen |,|ygs så icke, utan låt honom ger- 
UMn återvändo", n. s. v. Och detta

Frågan om uppsättandet af en 
ny Atlantisk ångbåts linie emellan 
Canada och England har ock flitigt 
debatterats. Regeringen har sjelf 
insett att den nuvarande postgån
gen är min ire god.

direktör.

En deputation, liestående af mel
lan 50 och 60 krögare och hotelle- 
gare, anförde af bryggaren Drewry, 
hade i tisdags företräde hos Mani
toba regeringen. De önskade för
ändring i u ta k äukningslagen till 
sin fördel samt protesterade emot 
ifrågasatta förslaget om rusdrycks- 
förbud.

na vänta med sitt ärende, till» du 
har tal »t ut mel din Gud. F’ör 
det andra: lied icke om annat 
än hvad du vill liafva och väntar 
att kunna få. Kan du uttrycka 
din önskan med fa ord, så var ic- j ock för en vaken Kristen. Utvilr- 
ke mångordig. SA äro hedningar-! tes strid och invärtes räddhåga gö- 
ne, säger Herren Jesus, “ty de me-1 ra det nödvändigt att sucka, och 
na, att de -skola blifva hörda för den ena välgerningen och bönhö- 
sina många ord skull" ( Mntt. ti: 7) relsen efter den andra manar hjerta 
I)e vilja genom sitt ideliga ropan- och mun till tack och lof. Bönen 
de trötta ut sina gudar och på så med tacksägelse är första beviset 
sätt tvinga dem till liönhörelse, på ny fialelsen och utgör nya men-

niskans andningsorgan. Der an- 
ilelig död inträffat, iler andas man 
icke mer: bönen har upphört till sitt 
väsende, äfven om de yttre former
na fortgå på samma sätt som förut, 
öfver sådana klagar Herren, då 
han säger: “Detta folk nalkas mig

Nybyggame i Shell River dis
triktet petitionera regeringen gen
om sin riksdagsman N. Boyd, att 
få en bro byggd öfver floden vid 
byn Assessippi.

Igör han dertör, att han aer våra 
Iwhof och vet, att ingen annan än 
han kan fylla dem. Må vi derfär 
ock, vänner, räkna sådana stunder 
för de dyrbaraste i vårt lif och väl
betänkt och flitigt använda dem!

Du säger måhända, att du är lik
som Moses "ingen talför man", men 
koin i håg, att de? är icke med Fa
rao du skall tala, utan med din 
himmelske Fader. När Moae skul
le tala med honom, liehöfde hall ic
ke sin lins ler Aron till att föra or-

Manitoba & Nord Western jem- 
vägen begär ett understöd af $80,- 
(»00 oui året i 20 år för att kunna 
blifva i stånd gtt bygga sin projek
terade jernväg till Prince Albert. 
Skulle regeringen ej bifalla försla
get begäres förlängd tid, under 
hvilken jernvägen skall fullbordas.

I onsdagsafton afgjonlcs nykter- 
hetasaken i Manitoba. Justitie mi
nistern, (attomey general) Sifton, 
introducerade ett memorial, som 
skall tillställas parlamentet i Otta
wa I denna skrifvelse begäres att 
Canada Parlamentet skall stifta en

lika som Baals presfer gjorde eller 
det; tvärtom se vi, att han ibland j folkvt ; Atben. Vi böra komina i 
måste bedja till och med för honom.
, Gör du på samma sätt. Gå ajelf 
till Gud med dina angelägenheter 
och gör dina begär kunniga. Har 
du inga andeliga sådana, så har du 
kanhända lekamliga. Anse ingen
ting förstört och ingenting förlitet 
att tala med honom om. Vår Gud

håg. att vår bön icke bör afse.hvar
ken att beveka Gud till hjél|wam- 
het, ty han är vår käre himmelske 
Fader, och vi få mycket, som vi 
aldrig bedit om, icke heller att un
derrätt a honom om en sak, »om han 
icke skulle veta af förut, ty för 
hans ögon äro alla ting blotta och 
uppenbara—"eder Fäder vet att I 
behöfven detta," säger Jesus;—utan 
bönen hör istället vara hjertats 
öppnande för och erkännande af 
hans nåd och hjelp.

Riksdagsman Boyd inlemnade i 
onsdags till parlamentet en petition
från farmare i Fort Ellice distrietet, lag. som förbjuder all försäljning, 
med begäring om, att ingen för tillverkning och införsel af spiritu- 
lingd tid skall gifvas G rea t Nord ösa drycker. Skrifvelsen innehål- 

med sin mun och hedrar mig med West jernvägen att fullborda »in ler hland annat att Manitoba par- 
sina läppar, men deras hjerta är jernväg och att jernvägen skall o- lamen tet ej har magt att stifta en 
långt ifrån mig!" Må hans klagan fördi öjligen fullfölja arbetet eller sådan lag. Många af riksdags- 
icke afse oss, vänner, utan må vi ock förlora sin rättighet af rege-j männen yttrade sig i favör af mo-

i tionen samt önskade se att full
ständig prohibition infördes. Op
positionen i parlamentet var af den 
åsigten, att Manitoba parlamentet 
hade rättighet att sjelf stifta lag 
och att regeringen nu ville slippa 
från allt ansvar genom att hän- 
skjuta hela saken till Ottawa par
lamentet. Afvenså kriticerades re-

|

är en Qud, som vill vara med i allt 
vårt görande och låtande, som sjelf 
vill verka i oss både vilja och ger- 
ning efter sitt goda behag, och som 
vill och kan göra långt utofver 
hvad vi kunna bedja eller tänka. 
Behöfver du syndernas förlåtelse så 
bed; fattas dig vishet, så hed; är du 
ajuk, hed och för bönhörelse svarar 
han sjelf. Frågar han icke: “Hvad 
vill du att jag skall göra dig?" och 
aposteln uppmanar oss att “gå fri
modigt fram till nådens tron." Allt 
så, gå och tala med dinUud nu, ifall 
du har något behof. Han har sagt: 
"Låt din mun vidt upp, jag vill 
uppfylla honom." 
ieke ha någon önskan att fram
ställa, så gå ändå och tacka och 
lof ra honom derfor. Han är glad 
att få se dig och “kastar dig san
nerligen icke ut" Märk detta, att 
det är icke endast de på Herren tro
ende, som kunna bedja, utan äfven 
sådana som ännu icke smakat Guds 
frid i sin själ. Om Gud icke hör
de and t aa rop än de troendes, så 
skulle här icke ha funnits en enda 
Irmsft menniaka, hvarken i hua-

höra till dem, som bedja i anda och 
sanning och som taga saken på 
fullt allvar, och bonhörelsen skall 
icke uteblifva.

ringen.

Montreal. Canada Pacific jem- 
vägens inkomster under januari 
månad utgjorde $1,535,583 och ut
gifterna 51,020,548, hvadan netto- 
behållningen är $515,034.

Vidare bör vår bön icke vara 
byggd pä vår egen förtjenst eller 
värdighet, ty något dylikt ha vi 
icke,utan i stället på de löften Gud 
gifvit och på de handlingar, hvari- 
genom h»n visat oss sin välvilja, 
hvilka löften och handlingar “äro 
ja i Jesus och amen i honom, Gud 
till ära" Då blir bönen en bön i 
Jesu namn, och “allt hvad vi bedja 
em i hans namn, det skola vi få.''
(joh. 14:13). Det är der hän vår Fa
der vill ha det med oas; då bedja vi 
ock efter hans vilja under räddhå
ga att begära något, som skulle 
vara honom misshagligt Vi bedja 
då gerna "Ske din vilja.'" och så
som Kristus i Getsemane: “Icke 
som jag vill, utan som du," och
Herren får sjelf infria sitt löfte, gifvit gjorde dn löftet", säger psal- 
»tt "om vi forst söka efter Gud» ri- misten till Gud. Och föröfrigt kan 
ke och hana rättfärdighet, såskall mån nog förstå, att han mehade 
allt aanat derjemte tillfalla osa'' något, när han seds: "Dan der be-

,Sedan vi bedit till Gud, så vill 
han ock att vi skola vänta bönhö
relse. Kunna vi icke tro, att han 
vill höra vår bön, låt oss då icke 
liedja om den saken. Jakob säger 
‘ Men han bedje i tron, icke tviIlan
de; ty den, som tvitiar, är såsom 
hafvets våg, som af vidret drifves 
och kastas. Ty en sådan menni- 
ska tanke icke, att han kan få nå
got af Herren, han som »r tvehåg- 
sen och oetadig i alla sina vägar" 
(Jak. 1: 6-8). Och frälsaren säger 
“Allt det I bed jen i bönen, troende 
det skolen I få". Der hör dn.

Ja, men på det viset skulle man 
ju kunna få hvad soin helst, säger 
du. Ja visst; har du icke hört det 
ännu?

Månads statistik.Winnipeg.
Under förliden månad registrera
des i Winnipeg 48 födda, 47 döds
fall och 12 giftermål ingingoa. 
Brandkåren alarmerade» under fe
bruari 20 gånger, men ingen svå
rare eldsvåda inträffade. 54 smit- 
tosamma sjukdomsfall anmäldes. 
Af dessa voro 34 mesaling, 16 skar 
lakansfeber och 4 difteri.

geringen skarpt för att den ej förr 
än nu låtit förstå att Manitoba par
lamentet ej hade rnagt att stifta sin 
egen prohihitions lag och att den 
låtit Manitoba befolkningen vara 
af den allmänna tanken, att den 
hade en sådan rättighet, då don 
populära frågan framställdes till 
allmänhetens afgörande vid valur
nan, den 22 jnli för!idet år. Riks
dagsmannen för Neepawa, David- 
son, väckte motion om att Manito- 
ba parlamentet skulle stifta sin 
egen prohibition lag. Detta förslag 
vann endast 10 röster med 28 emot^ 
Justie-ministems motion antogä 
dereftar med alla röster, utan en.

Och skulle du

Polisdomstolen handhade 63 mål, 
deraf 32 fyllerimål.

Ej mindre än 403 emigranter, 
destinerade till platser inom Ma
nitoba, anlände under månaden."Större än allt hvad dn

Ministern för åkerbruksdepar- 
tementet, Premier Ministern Green- 
way har lemnat sin rapport för
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